
 

                                                                                        

NYHEDSBREV 5 - 2024 

Velkommen til et kort nyhedsbrev om årets juleindsamling og det nylige besøg fra 
Kenya. Vi arbejder allerede på det næste nyhedsbrev med mere nyt fra Kenya. 

Juleindsamling 2024 
Traditionen tro starter vi i november måned indsamlingen til julekurve. Sidste år blev 
der i alt indsamlet knap 19.000 kr., og vi er meget taknemmelige for den overvældende 
støtte, som vi modtager til juleindsamlingen år efter år. Det er meget flot at se, og alle 
donationer bruges til at skabe stor glæde og nytte for de fattigste beboere i de områder 
Vestkenyas Venner støtter i Kenya, 
nemlig Asembo og Kagwena.  

En julekurv indeholder eftertragtede 
varer såsom ris, te, planteolie, 
majsmel, osv. til hjælp i hverdagen. 
Der er også - som sædvanligt - 
mulighed for at støtte et alternativt 
formål her i juletiden, og i år er 
chancen for at give et bidrag til at få 
lagt gulvfliser i de sidste rum på 
Asembo Riverside Model School 
(ARMS).  

Hvis I ønsker, at jeres donation skal gå til en julekurv, bedes I notere JULEKURV 
sammen med indbetalingen, og hvis I ønsker, at beløbet skal gå til lægge gulvfliser på 
skolen, bedes I notere ARMS. Hvis I mener, at Vestkenyas Venner skal vurdere, om der 
er penge nok til julekurve, så pengene er bedre brugt på skolen, behøver I ikke skrive 
noget. 
 
Vi håber på en rigtig flot juleindsamling igen i år. Donationerne kan indbetales enten på 
vores konto i Sydjysk Sparekasse, reg. 9738 konto 2176432 eller MobilePay 35350. 
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Besøg i Danmark fra Kenya 
I september-oktober lykkedes det trods mange forhindringer fra de danske 
myndigheder at få besøg i Danmark af Vincent og Barrack, som er lærere på ARMS. 
Erfaringerne fra ARMS fik de til fulde brug for, da der 
blev blæst op til undervisning og kulturudveksling for 
fulde gardiner med danske børn på Nydamskolen i 
Sønderborg, Munkevængets Skole i Kolding, 
Ådalsskolen i Vamdrup, Lilleskolen i Odense og 
Bakkeskolen i Kolding.  
 
Det var endnu en gang ganske tydeligt, at besøg fra 
Kenya skaber et særligt momentum for arbejdet i 
Vestkenyas Venner. Derfor vil vi i bestyrelsen arbejde 
dedikeret for at det fortsat bliver muligt at arrangere 
Danmarksbesøg fremtiden. Forhåbentlig også med 
Peter Okoyo Owe næste gang.  
 
Seniorer Uden Grænser 
Mens Vincent og Barrack var i Danmark blev det også til et spændende besøg hos 
Seniorer Uden Grænser i Odense. Det frivillige arbejde i Seniorer Uden Grænser minder 
på mange måder om de aktiviteter, som vi har i Vestkenyas Venner, så vi håber meget 
på et frugtbart samarbejde mellem de to foreninger fremover.   

 

Med venlig hilsen 

Bestyrelsen 

  



 
Billeder fra Kagwena og Asembo: 

 

 

 

 

 

 

  

 


